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FEDERATION DES CLUBS PORSCHE SUISSE

Essais Libres PSCS / PDC Séance 5
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Lieu Seq Temps Tour Tps Tour Tps Stands Lieu Seq Temps Tour Tps Tour Tps Stands

No 152 JUNG Bernd (Rg=6)

Pass 4 2:15.449
Pass 11 4:51.221 1 2:35.772 *
Pass 18 7:26.292 2 2:35.071 *
In 26 10:06.215 3 2:39.923
Out 14:23.323 4:17.108
Pass 43 16:58.221 4 6:52.006
Pass 49 19:33.104 5 2:34.883 *
Pass 55 22:07.962 6 2:34.858 *
Pass 62 24:43.471 7 2:35.509
In 68 27:48.643 8 3:05.172

No 161 SCHMID Eric (Rg=1)

Pass 3 2:11.065
Pass 10 4:31.251 1 2:20.186 **
Pass 16 6:50.595 2 2:19.344 *
Pass 23 9:10.480 3 2:19.885
Pass 29 11:31.610 4 2:21.130
Pass 35 13:53.945 5 2:22.335
In 41 16:28.108 6 2:34.163
Out 18:22.706 1:54.598
Pass 53 20:49.985 7 4:21.877
Pass 59 23:12.083 8 2:22.098
Pass 66 25:33.596 9 2:21.513

No 717 SCHWALLER Robert (Rg=2)

Pass 2 2:04.518
Pass 9 4:30.818 1 2:26.300 **
Pass 17 6:56.039 2 2:25.221 *
In 24 9:26.017 3 2:29.978
Out 10:27.652 1:01.635
Pass 32 12:57.599 4 3:31.582
Pass 38 15:24.302 5 2:26.703
Pass 45 17:51.757 6 2:27.455
Pass 51 20:18.337 7 2:26.580
Pass 58 22:45.289 8 2:26.952
Pass 65 25:12.139 9 2:26.850
In 71 28:10.865 10 2:58.726

No 721 HEINIGER Andreas (Rg=7)

Pass 7 2:43.857
Pass 14 5:33.159 1 2:49.302 *
Pass 21 8:12.897 2 2:39.738 *
Pass 28 10:50.328 3 2:37.431 *
Pass 34 13:26.205 4 2:35.877 *
Pass 40 16:08.291 5 2:42.086
Pass 48 19:08.644 6 3:00.353
Pass 56 22:12.265 7 3:03.621
Pass 63 24:49.413 8 2:37.148
In 70 28:08.855 9 3:19.442

No 745 FROEHLICH Rolf (Rg=5)

Pass 6 2:29.236
Pass 13 5:08.506 1 2:39.270 *
Pass 20 7:49.538 2 2:41.032
Pass 27 10:23.722 3 2:34.184 *

Pass 33 12:58.694 4 2:34.972
Pass 39 15:31.845 5 2:33.151 *
Pass 46 18:05.988 6 2:34.143
Pass 52 20:39.386 7 2:33.398
In 60 24:01.460 8 3:22.074

No 756 KÄSER Bruno (Rg=3)

Pass 5 2:24.517
Pass 12 4:57.822 1 2:33.305 *
Pass 19 7:30.198 2 2:32.376 *
Pass 25 10:02.617 3 2:32.419
Pass 31 12:34.065 4 2:31.448 *
Pass 37 15:03.252 5 2:29.187 *
Pass 44 17:34.052 6 2:30.800
Pass 50 20:04.164 7 2:30.112
Pass 57 22:34.741 8 2:30.577
Pass 64 25:04.278 9 2:29.537
In 69 27:50.350 10 2:46.072

No 765 GAFNER Peter (Rg=4)

Out 1:20.330
Pass 8 4:00.362
Pass 15 6:31.214 1 2:30.852 *
Pass 22 9:02.995 2 2:31.781
Pass 30 11:34.675 3 2:31.680
Pass 36 14:04.180 4 2:29.505 *
Pass 42 16:36.636 5 2:32.456
Pass 47 19:07.607 6 2:30.971
Pass 54 21:38.852 7 2:31.245
Pass 61 24:10.452 8 2:31.600
In 67 27:08.967 9 2:58.515


